
CAMARA DE COMERCIO DE 

Page 1
REPORTE TRAMITES RECIBIDOS 28072015

PUERTO ASIS

Con el número de radicación consulte su trámite en nuestro link "Estado de Radicación"

20150027231
20150027231
20150027233
20150027233
20150027234
20150027234
20150027237
20150027237
20150027238
20150027238
20150027246
20150027246
20150027247
20150027252
20150027252
20150027257
20150027258
20150027264
20150027264
20150027264
20150027264
20150027268
20150027268
20150027270
20150027284
20150027284
20150027286
20150027288
20150027288
20150027288
20150027288

20150027289
20150027290
20150027290
20150027292
20150027304
20150027304
20150027305
20150027305
20150027333
20150027333
20150027343
20150027343
20150027348
20150027356
20150027358
20150027361
20150027361
20150027365
20150027365
20150027366
20150027366

Radicacion
BENAVIDES JIMENEZ JUAN CARLOS
VARIEDADES M.J.COM
YURY MILENA CEBALLOS GUERRERO
CEBALLOS GUERRERO YURY MILENA
TRUJILLO SUAREZ JUAN PABLO
VARIEDADES JUANCHO LA OCTAVA
AGRICOLA PUTUMAYO PIPER NIGRUM SAS
AGRICOLA PUTUMAYO PIPER NIGRUM SAS
PREZZTOBURGUER
CUELLAR ROSERO EDITH SORAIDA
CELUACCESORIOS E INTERNET PRIVADO ASIS
ZUÑIGA ESTRADA ALEJANDRO
ASOCIACION DE COMERCIANTES PUENTE INTERNACIONAL SAN MIGUEL
RANGEL ENRIQUEZ MYRIAM MARY MARGOT
FERRELECTRICOS DEL PUTUMAYO
INSTITUTO POLITECNICO NACIONAL INPOL
ASTORQUIZA LEON MERY SOLEY
JOSE ARCOS-RUE
JOSE ARCOS-RUE
JOSE ARCOS-RUE
JOSE ARCOS-RUE
MISCELANEA TERMINAL
BASTIDAS MUTUMBAJOY EDGAR WILSON
CYBERNET PUERTO CAICEDO
ASOCIACION CAMPESINA DEL SUR ORIENTE DE PUERTO ASIS
ASOCIACION CAMPESINA DEL SUR ORIENTE DE PUERTO ASIS
MUTUMBAJOY MUCHAVISOY MARIA ELVINIA
NOVEDADES TUTU
CORTES RAMIREZ SORAYDA
CORTES RAMIREZ SORAYDA
NOVEDADES TUTU

MISCELANEA TERMINAL
NOVEDADES TUTU
CORTES RAMIREZ SORAYDA
BASTIDAS MUTUMBAJOY EDGAR WILSON
ARBOLEDA SALAZAR GILMA
CACHARRERIA Y PAPELERIA NUEVO MUNDO LA DORADA
DOMELIN LOZADA GUSTAVO  SIMON
TRIPLES PUERTO ASIS
VELASQUEZ HERRERA RICARDO EFRAIN
ELECTRONICA MODERNA
MARTINEZ  JUAN MARCO TULIO
ZONA GRAFICA MM
D KOR UÑAS
ROMERO ROSALES JHON ALEXANDER
SUMINISTROS HA
COCS S.A.S
COCS S.A.S
BOUTIQUE PAULA ANDREA LS
SANTANDER AMARILES MARIA BEATRIZ
GARCIA VANEGAS SANDRA LORENA
SAFARRANCHO MIX

Razon social
80011790
0
0
41182948
83040207
0
900868712
900868712
0
69028102
0
18185630
900673167
69006287    
0
0
36953939
 
 
 
 
0
1085294314
0
900797162
900797162
69005808
0
20829433
20829433
0

0
0
20829433
1085294314
25100340
0
97446767
0
13016776
0
5251749
0
0
1124855590
0
0
0
0
69016294
69023083
0

Nit
50809
37683
44496
44495
14799
14800
55852
55852
55950
55949
49520
49519
3361
15860
15878
50072
50071
 
 
 
 
39181
39180
28918
3532
3532
55952
38332
38331
38331
38332

39181
38332
38331
39180
15533
15534
55953
55954
43428
43429
37991
37992
36381
49453
29566
0
0
53189
53188
46971
55955

Matricula
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
LIBROS DE COMERCIO
LIBROS DE COMERCIO
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION AÑO ACTUAL ESAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
MODIFICACIONES COMERCIANTE
LIBROS
LIBROS
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
EMBARGO, MODIFICACION Y DESEMBARGO
MODIFICACIONES COMERCIANTE
EMBARGO, MODIFICACION Y DESEMBARGO
DERECHOS DE MATRICULA
CONSTITUCION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL

Nombre Concepto


